ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ _____________                          Принято Городской Думой  «__»___________20__ года

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменения в Порядок приватизации служебных жилых помещений
муниципального жилищного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск»,

утвержденный решением городского Собрания  городского округа «Город
Южно-Сахалинска от 19.11.2008 N 1299/56-08-3»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 35
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа

«Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в Порядок приватизации служебных жилых помещений муниципального

жилищного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением

городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинска от 19.11.2008 N
1299/56-08-3 следующее изменение:

1.1. Подраздел 3.2 Раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.2. Экспертиза документов, представленных для принятия решения о приватизации

служебных жилых помещений осуществляется Управлением жилищной политики

администрации города Южно-Сахалинска. Результаты проведенной экспертизы

предоставляются мэру города».
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск

сегодня».

Мэр города Южно-Сахалинска                                                                           С.А.Надсадин

от «___» _____________20__г